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Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa i burmistrz Suchania Stanisława Bodnar podpisali umowę na wsparcie działania ze środków PO RYBY na lata 2007-2013

Ponad 200 tysięcy złotych zostanie przekazanych ze środków PO RYBY na lata 2007-2013 na dwa kolejne działania,
które zostaną zrealizowane na terenie gminy Suchań i gminy Marianowo. Umowy w tej sprawie podpisał dziś
(16.07.br.) członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa.

- To kolejne dwa istotne projekty, które otrzymają wsparcie z Programu Operacyjnego RYBY na lata 2007-2013. Oba dotyczą
działań na rzecz podniesienia konkurencyjności terenów: gminy Suchań i gminy Marianowo. Szczególnie drugie z działań, ze
względu na znaną nam sytuację branży pszczelarskiej w Polsce, jest niezwykle cenne dla Pomorza Zachodniego - mówił
członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. 

Działanie, której beneficjentem jest gmina Suchań polega na wzmocnieniu i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od
rybactwa. Jak wspomniała burmistrz Suchania Stanisława Bodnar w praktyce utworzone zostanie miejsce do aktywnego
odpoczynku i rekreacji przy ulicy Młyńskiej. W ramach zadania zaplanowano remont i wymianę ciągów komunikacyjnych na
nawierzchnię utwardzoną. Ponadto wymienione zostaną ławki, zamontowane zostanie oświetlenie, a renowacji poddane
zostanie również ogrodzenie placu zabaw wraz z montażem urządzeń zabawowych dla dzieci.  

Całkowity koszt inwestycji wyniesie ponad 208 tysięcy złotych, zaś dofinansowanie ze środków Programu Operacyjnego RYBY
2007-2013 to kwota 166 tysięcy złotych. 

Drugi projekt dotyczy wniosku Pawła Salawy, pasjonata hodowli pszczół i zawodowego pszczelarza z Wiechowa na terenie
gminy Marianowo. Celem operacji jest zachowanie wartości przyrodniczych i środowiskowych na obszarze Natura 2000 i
postawienie 100 rodzin pszczelich oraz zakup 100 kompletnych uli wraz z ich wyposażeniem. Projekt ma charakter
niezarobkowy, a od pszczół nie będzie odbieramy miód w celach uzyskania zysku. Postawienie 100 pni pszczelich w jednym
miejscu zapewni wysokie napszczelenie wokół pasieki w kole o promieniu od 3 do 5 kilometrów. 

Koszt realizacji projektu wyniesie 63 tysiące złotych, z czego wsparcie z PO RYBY na lata 2007-2013 to blisko 46 tysięcy
złotych.
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